
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/152552 1/1

Brasília, 16 de novembro
de 2022

BGP - Publicado em 16/11/2022 - Ano 6 Edição 11.10 ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ nº 1.202, de 11 de novembro de 2022

A VICE-DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
nomeada pela Portaria CEFET-RJ nº 212, de 26 de março de 2021, publicada no DOU de 29/03/2021, Seção 2, pág.
20, no uso de suas atribuições, e considerando o Ofício 03/2022 da Comissão eleitoral para o processo de
escolha dos membros que comporão a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos
Técnico-Administrativos em Educação – CIS/PCCTAE, de 11/11/2022,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Homologar as inscrições para as eleições da escolha dos membros da Comissão Interna de Supervisão
do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação – CIS/PCCTAE, conforme Portaria CEFET-
RJ nº 1.155, de 2 de novembro de 2022, cujos candidatas(os) estão descritos a seguir:

 

NOME UNIDADE

Flávia Geane dos Santos Maria da Graça

Nieves Bizarelo Martinez Itaguaí

Rodrigo Veloso Parkutz Costa Angra dos Reis

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

GISELE MARIA RIBEIRO VIEIRA 
 

Documento assinado eletronicamente por GISELE MARIA RIBEIRO VIEIRA, Vice Diretor, em 11/11/2022, às 18:11, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/152552

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/152552

